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r Aviso de Movimento - Pagamento de empenho J
Data de Movimento: 18/07/2017 Sequéncia; 1050527
Sequéncia estornada:
Empenho: 1641/2017 Aviso de Liquidacdo: 1049540 Ordem de Pagamento:

Orgdo Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Despesa: 421 - Aplicagbes Diretas Valor: R$ 3.709,70
Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros ~ Pessoa Juridica
Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Fonte recurso: 17 - Impostos e transferéncias Educacdo - MDE Id-Uso: 0.1.01
Importa este movimento o valor de: trés mil e setecentos e nove reais e setenta centavos
Credor: 7398 - LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA- ME
Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAO

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/c:

Objeto resumido: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DESTINADO AQ
TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL E DA REDE ESTADUAL CONVENIADA COM ESTE MUNICIPIO E
DOS TECNICOS DE ENSINO QUE REALIZAM VISITAGCOES DIARIAS AOS ESTABELECIMENTOS EDUCACIONAIS E ATIVIDADES EVENTUAIS
JEXTRACURRICULARES, PARA ATENDIMENTO DE 53 DIAS LETIVOS DO EXERCICIOS 2017, CONFORME SOLICITACAO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAQ 1° TERMO ADITIVO CONTRATO N° 005/2017

Conta contabil: 7 - BB - 32.356-X (Movimento)
Categoria bancaria: 104 - Lancamento Avisado Documento bancario: 071814

Despesa paga em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal Valor|Documento fiscal Valor
Nota Fiscal - 4706 - 14/07/2017 R$ 59.607,72
Movimentos Contabeis

Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.99.01 - Fornecedores a Pagar do Exercicio 3.709,70 | 7 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 3.709,70
Orgamentario Orgamentario
6.2.2.1.3.03 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 3.709,70 | 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 3.709,70
6.2.2.9.2.01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 3.709,70 | 6.2.2.9.2.01.04.02 - PAGO 3.709,70
Controle Controle
8.2.1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR IJQIJIDACAO 3.709,70 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DE':'I'INAC:\D DE RECURSOS 3.709,70

Historico: 94004 - Pagamento de Empenho Orgamentario
Complemento: PAGTO DE SERVIGCOS DE TRANSPORTE ESCOLAR - LOCASERV - DOC - 071814 - C/C 32356-X - BB - CONFORME AVISO BANCARIO ANEXO.
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| Aviso de Movimento - Subempenho |
Emissdao: 17/07/2017 Namero: 5
Empenho: 1641/2017
Vencimento: 17/07/2017 Aviso de liquidacao: 1049540
Especificagdo Processo Licitatorio
Espécie: Estimativa Modalidade: 7 - Dispensa por Justificativa
Categoria: Comum Namero: 000012017
Autorizacdo:
Classificacdo Institucional, Funcional e Programatica
6rg§u Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ Acgdo: 2.4035 - TRANSPORTE ESCOLAR
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ Despesa: 421 - 3.3.90.00.00 - Aplicagdes Diretas
Fungdo: 12 - Educacdo Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Subfungdo: 361 - Ensino Fundamental Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Programa: 3738 - GESTAO DO ENSINO FUNDAMENTAL Fonte recurso: 17 - Impostos e transferéncias Educagdo - MDE
Importa este documento o valor de: trés mil e setecentos e nove reais e setenta centavos
Favorecido

Credor: 7398 - LOCASERV- LOCAGOES E SERVICOS LTDA- ME
Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAQ

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:

CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:

Banco: Agéncia: c/C:
Objeto Resumido

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNQOS
DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL E DA REDE ESTADUAL CONVENIADA COM ESTE MUNICIPIO E DOS TECNICOS DE ENSINO QUE REALIZAM
VISITAGOES DIARIAS AOS ESTABELECIMENTOS EDUCACIONAIS E ATIVIDADES EVENTUAIS /EXTRACURRICULARES, PARA ATENDIMENTO DE 53 DIAS LETIVOS
DO EXERCICIOS 2017, CONFORME SOLICITAGCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ 1° TERMO ADITIVO CONTRATO N° 005/2017

Complemento
VALOR QUE SE LIQUIDA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAQ DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS
DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL E DA REDE ESTADUAL CONVENIADA COM ESTE MUNICIPIO E DOS TECNICOS DE ENSINO QUE REALIZAM
VISITACOES DIARIAS AOS ESTABELECIMENTOS EDUCACIONAIS E ATIVIDADES EVENTUAIS /EXTRACURRICULARES, CONFORME SOLICITAGAO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAQ 20 TERMO ADITIVO CONTRATO N° 005/2017, PARA ATENDIMENTO DE 22 (VINTE DOIS ) DIAS AO PERIODO 01/06 A 30/06/2017 NF
N° 4706 CI N° 851/2017

Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

Documento fiscal Valor|Documento fiscal | Valor
Nota Fiscal - 4706 - 14/07/2017 R$ 59.607,72

Retengoes efetivadas

Valor deste documento: R$ 3.709,70
Total retido: R$ 0,00
VALOR LIQUIDO: R$ 3.709,70
Responséavel pela Liquidacdo Oscar Gama Filho

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nos termos da Lei 4.320, Art. 63.

Diretor de Trans grie

Data: ___J [

: A
HASSIature Y

Recibo _/] )

Recebi a importdncia acima processada: // 4
PF:

Data: __/  J Recebedor:
Tesouraria
Pagamento Efetuado:
oeers: _ DT Y  coacomees _ F2ISES
Banco:

Tesoureiro
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Secretaria Municipal de Educacao

Cl n2 851/2017 — Diretoria de Administracdo e Financas

Petrolina-PE, 13 de julho de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ

Assunto: Liquidagdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissdo Nota de liquidagdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERV — LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60,
referente a prestagdo de servicos de transporte escolar, destinado ao transporte de alunos do Ensino
Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este municipio e dos técnicos
de Ensino que realizam visitagoes diarias aos estabelecimentos educacionais e atividades
eventuais/extracurriculares, conforme nota fiscal 4706.

22 TA CONT. n? 005/2017 — Empenho 1641/2017.

Unidade Orgcamentaria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 e

Fonte: 17

Valor: RS 3.709,70 (trés mil setecentos e nove reais e setenta centavos).

32 TA CONT. n2 005/2017 — Empenho 2044/2017.
Unidade Orgamentaria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 G
Fonte: 17

Valor: RS 21.675,53 (vinte e um mil seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta e trés centavos).

42 TA CONT. n2 005/2017 — Empenho 2088/2017.

Unidade Orgamentaria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 17

Valor: RS 34.222,49 (trinta e quatro mil duzentos e vinte e dois reais e quarenta e nove centavos).

Atenciocamente,

= PREFEI LA MUNGCHAL '_-L' r
] e i . b

'\ ARIA DA FAZEND “"

Maéve ﬂosSa ntos » JA'—[—@ ,}c__.}x—— \

Secretédria Municipal de Educagdo i
e 2
Port. 054/2017 A A__!LA_/E 2

— :_;-_—_.—..r_—_r..l

Secretaria Municipal de Educagdo 1
Av. 31 de Margo S/N — Centro de Convengdes Senador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 — Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.358.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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Secretaria Municipal de Educagio

Cl n2 851/2017 - Diretoria de Administragdo e Finangas

Petrolina-PE, 13 de julho de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Assunto: Liquidagdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissdo Nota de liquidacdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERV - LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694. 924/0001-60,
referente a prestacdo de servicos de transporte escolar, destinado ao transporte de alunos do Ensino
Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este municipio e dos técnicos
de Ensino que realizam visitagBes didrias aos estabelecimentos educacionais e atividades

eventuais/extracurriculares, confoWal 4706.

22 TA CONT. n2 005/2017 — Empenho 1641/20;7
Unidade Orgamentéria: 5.100

|

o

Projeto/Atividade: 4035 2 9 25y

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 2 ".,?CL\ =

Fonte: 17

Valor: RSM (dois mil setecentos e nove reais e quarenta e quatro centavos).
l 00,0

32TA CONT. n2 005/2017 - Empenho 2044/2017.
Unidade Orgamentaria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 17

Valor: R$ 21.675,53 (vinte e um mil seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta e trés centavos).

42 TA CONT. n? 005/2017 — Empenho 2088/2017
Unidade Orgamentéria: 5.100

Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 17

Valor: Rm(trinta e cinco mil duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos).

Atenciosamente,

IF Y
Maéve ¢ “Santos - @ ‘

Secretdria Municipal de Educagdo .-« | ""C—\A‘ B S
Port. 054/2017

Secretaria Municipal de Educagdo 1
Av. 31 de Margo /N - Centro de Convengdes Senador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 - Fones: (87} 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.35&.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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N® da Nota N° da Substituida
= PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES 000004706
RNGTA SEFAZ - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA Data/Hora de Emissao Competéncia
sviiansres - NOTA GUARARAPES - NFS-e 12/07/2017 as 17:18:10 JUN/2017
Codigo de Verlficagio Data Prest. de Servigo
FZPE71948 30/06/2017
PRESTADCR DE SERVICOS
CNPJ: 02.694.924/0001-60 Inscrigdo Municipal: 945.239-7
Razao Social; LOCASERV LOCACAQ E SERVICOS LTDA
Enderego: EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAQ
Municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES  |JF: PE
Telefone: 81-33416422 E-mail: laurentscontador@ig.com.br

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

CPF/CNPJ/PAS: 10,358.190/0001-77 Inscricao Municipal:
Enderego: AVENIDA GUARARAPES 2114 56302905 CENTRO
Municipio: PETROLINA UF: PE
Telefone: E-mail:

I SERVIGOS

[B.03-Locagdo, sublocagdo, arrendamento, direito de passagem ou permissio de uso, compartilhado ou ndo, de ferrovia, rodovia, posies, cabosg, dutos e condutos de qualquer natureza.

ITEM DESCRIGAO QUANT. VLR. UNITARIO | VALOR TOTAL

REFERENTE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES, SEM MOTORISTA, GOM

PERIODO DE (1/06/2017 A 30/06/2017 - 22 (VINTE E DOIS) DIAS |ETIVOS - CONTRATO N.° 005/2017

4 COMBUSTIVEL E DEMAIS INSUMOS UTILIZADCS NOS ONIBUS E MICRGS ONIBUS PROPRIOS DO MUNICIPIO, NO 1.0 59.607 72 59.607,72

VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 59.607,72

Dedugdes (R$} Base Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 59.607,72 5,00 2.980,39 0,00

INSS (R$) IRPJ (R$) CSLL {RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Iss Retido na Fonte!

HOMOLOGADO
As informagdes tributarias acima descritas atendem ao disposto ne art. 1° da Lei Federal n® 12 .741/2012.

‘REFEITURA DE ATESTADOJ

PETROLINA
1 ORGAO }
ATESTO '
Que o(s) material{ais), e ou servico(s) foilrga)

Séeio TAGministrador mas ex:génmas pré=g

Diretor de
Port. N* 2
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Prefeitura do Jabocatdo dos Guararapes
SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita
GERENCIA DE FISCALIZACﬁO, ARRECADACRO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 016.985

De aceordo com a legislagdio em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, © contribuinte de que trata a presente certididoc esta REGULAR com suas
ocbrigagdes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Inscricdo Mercantil 945.,239-7
Fequencial Imobiliario (10149597

Tipo do Tribute

Razao Sccial

LOCASERV LOCACAQ E SERVICOS LTDA

Nome de Fantasia

C.N.P.J.

02.694.924/0001-60

Logradouro [EST DA BATALHA 2118
Bairro/Distritoe JARDIM JORDAO
Cidade/Estado JABOATAC DOS GUARARAPES / PE

BAtividade Principal

-LOCACAQ DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

Cadastrado desde 10/2004

3 - HOMOLOGADO

Regime do ISS

Situagdo ATIVO

Dbservagdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.*%**

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se
refere a presente certidio.

Jaboatdc dos Guararapes, 1l de JULHO de 2017.

Cédigo de Validacgao
WETN98081

PREFEITURA DE JABOATAC DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av, Bernardo Vieira de Mele, 1650 - Piedade -~ Jaboatdo dos Guararapes-PE
CEP:54.400-000 Fone:81-3378-1826 / email: nacdapjglgmail.com




SECRETARIA DA FAZENDA

3 Dorvidiboco

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2017.000003437100-01 Data de Emissdo: 09/07/2017
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ:; 02.694.924/0004-60

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste ¢rgao,
gue o requerente acima identificado esta em situagio REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida

identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscri¢do ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo n&o compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualguer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo ¢ valida até 06/10/2017 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagio naoc compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido emn: 09/07/2017 20:54:11




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LOCASERV - LOCACQOES E SERVICOS LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: (2.694,%24/0001-60

Certiddo n®: 132790103/2017

Expedicao: 09/07/2017, as 20:52:01

validade: 04/01/2018 - 180 (cento e o¢iltenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME (MATRIZ E
FILIAIS), inscritof{a) no CNPJ sob o n°® 02.634.924/0001-60, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trakalho, de 24 de agosto de Z2011.

0Os dadeos constantes desta Certiddc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidaoc atesta a empresa em relagdc
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacidc das pessocas naturails e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a dc Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgadc ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrics, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentecs determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Ccnciliagdo Previa.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS
TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LOCASERY - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a

exigibilidade suspensa, nos termos do art, 151 da Lei n2 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da reqularidade fiscal; e

2. nio constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuices sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificag@o de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.761, de 02/10/2014.
Emitida as 07:46:41 do dia 17/04/2017 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 14/10/2017.

Codigo de controle da certidao: 8546,3C50.47AF.4F5E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

11




&_ Santander Internet Banking

LOCASERYV - LOCACOES E SERVICOS LTDA Agéncia: 3757 Conta corrente: 13.000489.3

Detalhes da Transagéo

Transacao:PAGAMENTO DE GPS

Conta Corrente: 3757 13 000489-3

Nome do Usuario: JO0SE LAURENTINO DE BRITO FILHO
Valor do Pagamento: R$ 35.373,31

Data da Transacao: 20/06/2017 Horario: 11:59:33

Numero da Autenticagdo 10383391862235048234308

Superlinha 4004-3535 {(Capitais e Regides Metropolitanas) SAC 0800-762-7777
0800-702-3535 (Demais Localidades) Quvidoria 0800-726-0322




-‘ .' .
MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAE,. 31.0 DATA: 09/06/2017 HORA: 09:51:47 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 - COMPETENCIA 05/2017
LOCASERY LOCACOES E SERVICOS LTDA
ESTRADA DA BATALHA 211% SL 02

S - IDENTIFICADOR 02.694.924/0001-60
JARDIM JORDAO 54315-570
JABOATAC PE
(0c81) 33416422 6 - VALOR DO INSS (+) 6.400,16
2 - VENCIMENTO 7 -
{USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCED E VEDADA A UTILIZACAC DA GPS PARA RECOLHIMENTO ¢ - VLR OUTRAS ENTIDADES 28.973,15
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AD ESTIPULADG EM RESOLUCAO )

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICTICONADA A CONTRIBUIGAO QU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADC 35.373,31

12 - AUTENTICAGAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO WO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8,40 TAB. 31.0 DATA: 09/06/2017 HORA: 09:51:47 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 - COMPETENCIA 05/2017
LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA
ESTRADA DA BATALHA 2118 SL 02

5 - IDENTIFICADOR (02.694.924/00G1-80
JARDIM JORDAO 54315-570
JABOATAC PE
(0081} 33416422 6 - VALOR DO INSS (+) 6.400,16
2 ~ VENZIMENTO 7
{USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO £ VEDADA A UTTLIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 28.973,15
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADC EM RESOLUCEC .

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR
DEVERE STR ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 35.373,31

SEJA TGUAL OU SUPERIOR AOQ VALCR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACEO mECENICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO




| ' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
= M GERAUA EM 07/07/2017 - 11:26:57

FURgX) T GARANTIN O TENWO OF SERVEH
GFIP - SEFIP 8.40

TotoRatAo FOCTRL MV e e e e s S T T T T T e e e e DA TELEFNE .
§LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA (0081)33416422 j}s
1 Cerad T Tod-sMILES sTiEras T T Tou-QTTE TRABALRALCRES UICALILUSTA FGTS
i 612 1 468.174,12 290 8 %'
- Ry e 5 ) MPETE 12-DATA OE VALIDALE 1
‘ PR RECGLHIMENTS G9-ID RECOLHIMENTS VO-IRSCRIGR /TIRN 8B ) 11-FRAPETENC LA 2 L |
i 150 018080-1 i 02.694.924/0001-60 0672017 | 07/07/2017 ;
3 N T )
13=DERGSITO « CONTRIB SOCLAL 1 3-ENCARGOS l 16=TTAL A RECOLHER |
; 37.453,92 0,00‘ 37.453,92
i ]
! ]
**+VRLOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2017**
[ 858500003745 535201801709 707606180801 269492400016j AUTENTICAGAC MECANICA

I' E I 5 GRF - GUITA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 07/07/2017 - 11:26:57

FUNDO DE GARMITIA DO TEMPO DE SERVED

GFIP - SEFIP 8.40

I N1-RAZAO SCCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA {0081) 33416422
I
h; y-Fias o ! Bi-SIMPLES DL-REMGNERACAL  |06-GTDE TRABALHADORES CT-ALIQUOTA FGTS
f 612 1 468.174,12 290 8
R
i g~ D REGOLHIMENTO 09-10 RECULHIMENTO TO-IRSCRIGAS/TIPOL B ) 11-CUMPETERCTA 12-DATA DE VALIDADE
F
'; 150 018080-1 02.694.924/0001~60 0672017 07/07/2017
fl%-lﬁi}dagl"ro « CONTHIB SOCIAL 14«ENCAKGHS 15-TOTAL A KEOOLBER

! 37.453,92 0,00 37.453, sﬂ Q(

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2017++

;_8_585000_03745 539201801709 707606180801 269492400016 | BRUTENTICACAO MECANICA

. L .
'

.

!

i}
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: = Comprovante de Transacio Bancaria
FGTS
Data da operacho: 07/07/2017 - 16h08
BradeSC0 o ge controle: 647.087.461.334.511.251 | Autenticagio banciria: 011.219.996

Nét Smpfésa

Conta de débito: Agéncia: 291 | Conts: 81147-5 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: LACASERY LOCACOES E SERVICOES LTDA | CNP3: 02.694.924 /0001-60

Codigo de bamas: 85850000374-5 539201801709 70760618080-1 26949240001-6
Empresa/Orgéo: FGTS/GRF C/TOMADOR
IDENTIF. EMPRESA: 802694924
CNPJ/CEL: 02.654.924/0001-80

Cod, convénio: 0180
Competéncia: 06/2017
: Data de validade: 07/07/2017
| Data de débito: 07/07/2017
Valor do pagamento: R$ 37.453,92

A transacEo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.
O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente LACASERV LOCACOES E SERVICOES LTDA , junto & Agéncia 291, da data de

pagamento.
Esse documento serve como comprovante de pagamento, Portanto, ele deverd ser guardado juntamente com a guia que otiginou o

pagsmento, para apresentac3o ao(s) Orglo(s) fiscalizados, quando sclicitado.

Autenticacio

fyp7 wRY Fzux\2esh JshYL#2j KiZTEhJ# O4k@WUCE ¥5J33sDIu E4RATSEx widhhbblUh
¥13v#hyl KSrbKyEl zwidlélp bra by EkGES* 2k yELZTvoP zun$zRY gWiNIcSn
UgédYPOA HJIg23dAR wm#RSAEL ex63ITBEh £EoHAS:d mAwithAod 0050072 Q0750045

SAC - Servigo de  AlG Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelimentos, Rechmagbes ¢ Informacses. Demaks telefones
Apolo so Cliente 0800 704 8333 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuble o ske

Fale Conosco
Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h is 18h, exceto feriados.
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 02694924/0001-60
Razdo Social: LOCASERY LOCACOES E SERVICOS LTDA
Endereco: EST DA BATALHA 2118 / JARDIM JORDAO / JABOATAO DOS

GUARARAPES / PE / 54315-570

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer

débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 09/07/2017 a 07/08/2017

i Certificacdo Numero: 2017070905065743770815

| Informacdo obtida em 09/07/2017, as 20:49:17.

A utilizacdoc deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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